年長児保護者各位

新年度スクール備品について

日頃より、スクール行事に対しご理解とご協力誠に感謝致しております。

当スクールでは小学生からの活動で下記のグッズが必要となります。また、バッグについてはチ

ームで揃えて活動しております。新年度までにご準備をお願い致します。

１、足を守るために“すねあて”の着用が義務付けられます。チームでも販売致しますがスポー

ツ店等で購入していただいても構いません。

２、小学生から 4 号皮革ボールを使用します。市販のスポーツ店で購入下さい。

※既にお持ちの方は結構です。

３、練習及び試合でスクールＴシャツ・サッカーバッグを使用します。（チームのオリジナル商品

です）お持ちでない方はご購入下さい。（Ｔシャツは練習時及び着替えとして使用します）

※商品のお届は４月の練習時にお渡し致します。３月～４月は発注するスクールが多いのと

新型コロナの影響で中国の生産が遅れており、在庫の状況によってはお渡しが遅くなる場合も

あります。

※サイズは１４０ｃｍ～１６０ｃｍをお勧めします。現在使用しているユニフォームと同等の大き

さです。

下記 QR コードから必要事項を記載し送信下さい。

野口パソコンアドレス noguchi@yohtairen.co.jp に 3 月 2１日までご連絡下さい。

＊商品の代金は納品後、翌月の会費口座より引き落としさせて頂きます。

アクオレ

サッカーバッグ

会員価額 6290 円

アンブロ

シンガード（すねあて）

会員価額 1120 円

アクオレ

スクール T シャツ（カラー/ホワイト）

会員価額 2130 円